
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 21 июль 2021 й.   №1069    21 июля 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О разработке рабочей программы воспитания для образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования 

 

На основании письма 19-13/160 от 21.07.2021 года Министерства 

образования и науки Республики Башкортостан о направлении примерной 

рабочей программы воспитания дошкольных образовательных 

организаций, 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1.  Руководителям дошкольных образовательных организаций, 

общеобразовательных организаций, где функционируют дошкольные 

группы организовать работу по разработке и внедрению рабочих 

программ воспитания (на основе примерной рабочей программы 

воспитания для ДОО) и календарных планов воспитательной работы в 

дошкольных образовательных организациях. 

2. Примерная программа одобрена решением Федерального учебно-

методического объядинения по общему образованию (протокол № 2/21 от 

01.07.2021 года) и размещена в Реестре примерных основных 

общеобразовательных программ на портале https://fgosreestr.ru.  

3. До 01 сентября 2021 года рабочие программы воспитания 

разместить на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. начальника       Л.И. Гарифуллина 
Копия верна 

Делопроизводитель  

 

https://fgosreestr.ru/


 


